平成 28年 8 月 25日

各  位

会 社 名 リ フ ァ イ ン バ ー ス 株 式 会 社

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 越 智  晶

（コード番号：6531）

問い合わせ先 取締役 経営管理部長 大 谷  淳

TEL. 03-5643-7890

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成28年6月23日及び平成28年7月8日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式 24,700

株の第三者割当による募集株式発行につきまして、割当先である大和証券株式会社より 24,700株の割当に応じ

る旨の通知があったため、当社普通株式 24,700株を発行することが確定しましたのでお知らせいたします。

当社では、当社普通株式の株式会社東京証券取引所への上場に伴う公募による募集株式発行及び引受人の買

取引受による売出しに関連し、当社株主から当社普通株式を借受けた大和証券株式会社が売出人となり、当社

普通株式 24,700株のオーバーアロットメントによる売出しを行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、大和証券株式会社を割当先と

して行われるものです。

１．新株式の発行概要

（1） 発 行 株 式 数  当社普通株式 24,700 株

（2） 募 集 株 式 の 払 込 金 額

（注）

 1 株につき 金 1,275円

（3） 募集株式の払込金額の総額  31,492,500円

（4） 割 当 価 格  1 株につき 金 1,564円

(5) 割 当 価 格 の 総 額  38,630,800円

（6） 増 加 す る 資 本 金 及 び 資 本

準 備 金 に 関 す る 事 項

 増加する資本金 1株につき   金 782円
増加する資本準備金 1 株につき 金 782円

(7) 割 当 先 及 び 割 当 株 式 数  大和証券株式会社 24,700株

（8） 申 込 株 数 単 位  100株

（9） 払 込 期 日  平成 28年 8 月 30日(火曜日)

（注）募集株式の払込金額は会社法第 199 条第 1 項第 2 号所定の募集株式の払込金額であり、割当先

より払い込まれる金額は割当価格（株式会社東京証券取引所への上場に伴う公募による募集株

式発行並びに引受人の買取引受による売出しの引受価額と同額）となります。

２．今回の増資による発行済株式総数の推移

（平成 28年８月 25日現在）

３．手取金の使途

今回の第三者割当増資による手取概算額 38,230 千円につきましては、平成 28 年 7 月 20 日に公表した

「公募増資等の価格等及びオーバーアロットメントによる売出しの売出株式数決定のお知らせ」に記載の

とおり、再生樹脂製造販売事業における再生ナイロン製品の量産化のために、当社子会社が設置する予定

のナイロン再生設備への設備投資として平成 29年６月期に全額充当する予定であります。

以   上

現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 1,458,310株

第三者割当増資による増加株式数 24,700株

第三者割当増資後の発行済株式総数 1,483,010株